

**UCHWAŁA NR XV/131 /2008
RADY GMINY W DOBRONIU
z dnia 22 kwietnia 2008 roku**

**w sprawie odmowy dokonania zmian w uchwale Nr VI/37/2007 Rady
Gminy w Dobroniu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi
Pana Edwarda Pawlaka na działalność Wójta Gminy Dobroń.**

Na podstawie art. 18, ust. 1, w związku z art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)) - Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1. W związku z wezwaniem Pana Edwarda Pawlaka do usunięcia nieprawidłowości w uchwale Nr VI/37/2007 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Edwarda Pawlaka na działalność Wójta Gminy Dobroń – Rada Gminy w Dobroniu, postanawia odmówić zmian w przedmiotowej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega doręczeniu Panu Edwardowi Pawlakowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W dniu 9.04.2008r. Pan Edward Pawlak zamieszkały w [REDAKTOWANO] przy [REDAKTOWANO] wystąpił z pismem do Rady Gminy w Dobroniu w którym wezwał do usunięcia naruszenia jego interesu określonego w Uchwale Rady Gminy w Dobroniu Nr. VI/37/2007 z dnia 27 marca 2007r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Edwarda Pawlaka na działalność Wójta Gminy Dobroń.

W dniu 8 grudnia 2006r. wpłynęło pismo Wojewody Łódzkiego. Znak SR.IV.A.6811-6/5/S/108/06 w którym przekazał skargę skierowaną przez Pana Edwarda Pawlaka na działalność Wójta Gminy Dobroń dotyczącą zakłócenia stosunków wodnych celem jej rozpatrzenia przez Radę Gminy w Dobroniu.

Skarga wraz z załącznikami została przekazana Komisji Rewizyjnej celem jej zbadania. Po wnikliwej analizie dokumentów oraz przeprowadzonej wizji lokalnej Komisja Rewizyjna uznała iż w wyniku prowadzonych prac konserwacji rowu RP – 4 w Dobroniu nie nastąpiło zakłócenie stosunków wodnych.

W szczególności Komisja Rewizyjna dokonała następujących ustaleń:

1. Przebudowa przepustu rurowego na kładkę w rowie RP – 4 nie naruszyła kierunku spadku wody w relacji do naturalnego ukształtowania terenu, nie jest prawdą stwierdzenie Pana Edwarda Pawlaka że przepust ten pełnił rolę urządzenia piętrzącego gdyż przepust ma zapewniać swobodny przepływ wód.
Sprawa przebudowy przepustu na kładkę zgłoszona przez Pana Edwarda Pawlaka do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego została Decyzją Nr. 197/07z dnia 12 czerwca 2007r. umorzona jako bezprzedmiotowa.
2. Analiza map przesłanych przez Pana Edwarda Pawlaka z mapą wykonaną po wykonaniu konserwacji wykazała, że podstawową różnicą na nich jest naniesienie strzałek wskazujących kierunek przepływu wody natomiast naniesione pomiary wysokościowe są porównywalne a w miejscu rozwidlenia rowu RP – 4 w parku identyczne.

Ponadto należy stwierdzić, iż na podstawie posiadanych map zarówno tej potwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej jak i tej przesłanej Przez Pana Edwarda Pawlaka wyraźnie widać że spadek wód następuje zgodnie z kierunkiem nachylenia terenu tj. począwszy od działki na której zlokalizowany jest staw Pana Edwarda Pawlaka w kierunku rowu RP – 4.

Spadek ten jest zbyt duży aby w naturalny sposób woda z rowu RP – 4 mogła płynąć w kierunku stawu Pana Edwarda Pawlaka.

Reasumując należy stwierdzić iż przytaczane przez Pana Edwarda Pawlaka zarzuty nie znajdują potwierdzenia zarówno w przedmiotowym stanie faktycznym jak i prawnym.